
13-12-2023
16:54



13-12-2023
16:54



13-12-2023
16:54



13-12-2023
15:29



'-� Olrecdon dr .:m,. PrP!.upu■nos 

r..-.i.NMO.llt 

Ministerio de Hacienda 
Dirección de Presupuestos 
Reg. 269GG 

I.F. N °269/13.12.2023 

I. F. Nº264/12.12.2023
I.F. N°261/ll.12.2023 

JAVIERA MARTÍNEZ FARIÑA 

Directora de Presupuestos 

Visado Subdirección de Racionalización y Función Pública: 
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